
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

18/07/2024Estado
OSV-0669

RV1415-0247

Concepto
OSV-0669 Pecha Orden 18/07/2024Orden de Servicio

Plazo de entrega

Nombre

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CAMIONETAPlaca CM-105A-2 Cilindros 4 Linea
2020 Litraje 2.5 Kilometraje 213262Modelo

Serie AFAHR6CA8LP108173 GASOLINADiseno Motor
FORD RANGER XL CREW CAB CONVERSION A PATRULLADescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$4,883.532612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

/0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM PIEZA 1 $200.00 $200.00

0030 $330.00GARRAFA DE ANTICONGELANTE MOTORCRAFT PIEZA 4 $1,520.00

0170 ACEITE 5W30 SINTETICO DE 946 ML $276.66 $2,489.94GONHER 9PIEZA
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $9,558.40

0005 2 $245.00FILTRO DE ACEITE GONHER $490.00PIEZA

0161 $3,200.00 $3,200.00JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR TF VICTOR PIEZA 1

3135 1 $4,550.00 $4,550.00ENFRIADOR DE ACEITE DE MOTOR TOP ENGINE PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $40,855.20

0017 N/A SERVICIO 1 $5,300.00 $5,300.00REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR /
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Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Correctivo

Cargo
Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

Municipio
Localidad

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

RV1415-0247 - 02/07/202
8 Dias h^biles

^lll

Entrega por el proveedor 008178—JORGE RO'dAK MATOS DIAZ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARi.A DE PROTECCI6n Y SEGURIDAD CIUDADANA

DESMONTAJE, MONTAJE DE LA TAPA DE PUNTERIAS, 
CA3EZ0TE, TAPA DE CARTER, BAJAR Y SUBIR MONOBLOCK 
DE MOTOR PARA OVERHAUL, CAMBIO DE FILTRO DE 
ACEITE, LIMPIEZA DE CUERPO DE ACELERACION 
LIMPIEZA EN GENERAL DEL MOTOR, COLOCAR EMPAQUES 
AL MOTOR, SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MlFRCOLESDE JULIO DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.



DESCRIPCKJN DEL PROYECTO

PARTIDA COMCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

0033 N/A SERVICIO 1 51,800.00

0183 tl/A 1 $3,600.00SERVICIO S3,600.00

2017 N/A 1 $24,520.00 >24,520.00SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 13/100 M.N )

$55,297.13TOTAL:

Ciasfficacion Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federaies del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

DE MOTOR, RECOMENDACldN DE NO ANDAR A MAS 80/KMS DURANTE UN

Garantia an mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

99 - Por definirMetododepago - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:
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Cadena Original; |14|15||OSV-0669|6178|552971300|18072024|22|16|3l19aaaa
Cadena Encriptada : yMrS4f23lzCEGMDOZawV+zL0kKEKzW88DhjzGL*vnseQuzNtlYCnO1Hh9JPdcKMx0NN1DEjZPgc=

Fuente de 
Financiamiento

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON,

Observaciones SE REALIZA REPARACION
RECORRIDO DE 1000 KMS

SERVICIO DE TORNO, ASENTAR VALVULAS, RECTIFICAR Y 
REPARACION DE CABEZOTE

$47,669.94
$7,627.19

$0.00
$55,297.13

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federaies

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961
2111114151712AA078000E004002100890N115A2612

MONTO 
$40,855.20 
~S9; 558.4 0 

$4,883.53

$40,855.20
51,300.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO DE MOTOR / CAMBIO DE ENFRIADOR DE 
ACEITE DE MOTOR, DESMONTAJE, MONTAJE DE 
RADIADOR, LAVADO A PRESION, LAVADO A PRESION DEL 
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, SUMIHISTRO DE 
ANTICONGELANTES.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

SERVICIO DE OVERHAUL AL MOTOR. (CAMBIAR METALES 
DE BIELAS, BANCADA, PISTONES, ANILLOS DE PISTON, 
CILINDROS 2 Y 3). RECTIFICACION DE 
MONOBLOCK, CIGUEUAL Y CALIBRACION DE MOTOR



SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES JORGE ROMAN MATOS DIAZNOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SI »» LCHIVO PROPIETjPUESTO:PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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